2

[image: Описание: Описание: Полный_4]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16 октября 2024 г.                                                                                                    № 85

О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования,
председателя Рязанской городской Думы
от 16.02.2016 № 10 «О Порядке предварительного
уведомления главы муниципального образования,
председателя Рязанской городской Думы
о выполнении иной оплачиваемой работы
муниципальными служащими»

	В связи с организационно-штатными изменениями в аппарате Рязанской городской Думы, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 16.02.2016 № 10 «О Порядке предварительного уведомления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими» (далее - постановление) следующие изменения:
1) в преамбуле слова «Рязанской области» исключить;
2) в Порядке предварительного уведомления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими, утвержденном постановлением (приложение к постановлению) (далее - Порядок):
2.1) в пункте 1 слова «пунктом 2 статьи 11» заменить словами «частью 2 статьи 11»;
2.2) абзац 3 пункта 2 дополнить словом «(работодателя)»;
2.3) пункт 4 изложить в новой редакции:
«Муниципальный служащий представляет в структурное подразделение аппарата Рязанской городской Думы, осуществляющее кадровую работу, уведомление по рекомендуемой форме согласно Приложению № 1 к настоящему Порядку.»;

2.4) в пункте 5 слова «отделом кадровой работы и противодействия коррупции управления делами»  заменить словами «структурным подразделением аппарата Рязанской городской Думы, осуществляющим кадровую работу,», слово «приложению» заменить словом «Приложению»;
2.5) приложение № 1 к Порядку изложить в редакции согласно приложению      к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Управлению муниципальной службы, наград, кадровой                                           и антикоррупционной работы Рязанской городской Думы (Курючина О.Г.) ознакомить муниципальных служащих Рязанской городской Думы с настоящим постановлением.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        на руководителя аппарата Рязанской городской Думы.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                             Т.Н. Панфилова

image1.png